Le e

e e
Gals
PoL oo
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA .. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
o
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
E INCASSO
N. 0513 te pErERMmA paTA 1 1 Gl 201

OGGETTO: RIMBORSO PARZIALE QUOTA RETTA RICOVERO IN R.S.A. - de cuius P.A.

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 30000600 ACCERTAMENTO: 4 Z\ DEL BILANCIO 2018/2020
Data  06.06.2018 1] Respohsabile &el Procedimento Firma f"'{'

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data  06.06.2018 I1 Responsabile del Settore F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO P}iNANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[[] Rilascia il visto attestante Ia copertura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;
[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Castellanza, ? ? F ‘. 2 i 3 : ,jﬁfi\
* "I RESPONSABILE DEL SEAEECA N@H [CO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagattlﬁ’qﬁm* 5

/
’@'EF o~
<q

‘M-NS

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI1

1A SOTTOSCRITTA, DOTT.55A4 I5ABELI A AIRCLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: RIMBORSO PARZIALE QUOTA RETTA RICOVERO IN R.5.A. - de cuius P.A,

PREMESSO CHE la de cuius P.A., deceduta il 19.12.2016, ¢ stata ricovetata insieme al marito R.A., deceduto il
20.01.2016, presso la RSA Centro Assistenza Anziani Giulio Moroni di Castellanza dal mese di marzo 2014 con retta

parzialmente a carico dell’Ente;

DATO ATTO che all’apertura dell’asse ereditario il Settore Politiche Sociali ha presentato richiesta di rimborso
agli eredi P.A. e convenuto con gl stessi che, una volta verificata la capienza delleredita, avrebbero provveduto
alla rifusione, anche parziale, di quanto anticipato dal Comune di Castellanza per il pagamento della retta di

ricovero del de cuius e del coniuge;

VISTO che alla data odierna gli eredi hanno provveduto al pagamento dell'importo totale di € 10.246,62, di ca1
ai provvisori n. 1166 / 1218 /1219 /1299 /1336 /1451 del 2018, ed estinto ogni rapporto di dare/avere con gli
eredi di P.A. in relazione al ricovero della stessa e del coniuge c/o il Centro Assistenza Anziani Fondazione G.

Moroni di Castellanza;

RITENUTO OPPORTUNO provvedete all’accertamento di entrata ed incasso della somma € 10.246,62 al
capitolo 30006160,

RICHIAMA'IT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per Pesercizio 2018 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

- Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000,

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e det servizi;
- il D.gs 118/2011 aggiornato dal D>.Lgs. 126/2014;

- la Deliberazione G.C. n. 3 del 17.01.2018 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2018/2020;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 300004k0 del Bilancio 2018/2020;



DETERMINA

1. diapprovare 'accertamento di entrata di € 10.246,62,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO D! ESIGIBILITA'
CAPITOLO TITOLO / CATEGORIA CONTO  (Viivello |y
piano dei conti) 2018 2019 | 2020 | Succ.
30000160 | 3.01.0200 F.3.01.02.01.999 CP  |€10.246,62
Nei confrontt dei debitor:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

dati non pubblicabili ai sensi ai sensi delta D.Igs

Eredi diversi 2018 €10.246,62
196/2003 e successive modifiche ed integrazioni

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;
3. diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario pet 'apposizione

dei pareri di competenza e per la tegistrazione dell’spegas, di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN. 0513 IN DATA C 0 ouiu 008

IL RESPONSABILE DEL _,?@iﬂ@ggmm GENERALI

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 2 g G! { 20';5 I\F‘ﬁ ? iReg. Przbbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

Xzﬁ sensi dell’att. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi timarra fino
. 113 LU 2718
al glorno

IL MESSO COMUNALE
£io GUIDO GRIGOLD!




